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KT21608 Pomarkku Tarkastuslaskenta

Kuntavaalit 2025
16.4.2025

Ehdokkaiden äänet, koko kunta Sivu 1

Satakunnan hyvinvointialue

Äänestysprosentti
Äänioikeutettuja

Ennakkoäänet

Hyväksyttyjä
Mitättömiä: Äänet yhteensä:

1610
34,4

541
13 554

VASSDP KESK KD KOKPS

2 41 3 8 9 2 24 25 25 16 28 21
4 22 10 41 26 4 29 18
5 6 11 7 27 4 30 4
6 6 12 8 31 9
7 25 13 16 32 16
8 3 14 14 33 13

15 11 34 17
16 2 35 25
17 13 36 3
18 71 37 3
19 5
20 14
21 33
22 0
23 15

41 70 252 25 24 129
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KT21608 Pomarkku Tarkastuslaskenta

Kuntavaalit 2025
16.4.2025

Ehdokkaiden äänet, koko kunta Sivu 2

Satakunnan hyvinvointialue

Äänestysprosentti
Äänioikeutettuja

Vaalipäivän äänet

Hyväksyttyjä
Mitättömiä: Äänet yhteensä:

1610
25,3

400
7 407

VASSDP KESK KD KOKPS

2 15 3 1 9 3 24 14 25 10 28 15
4 12 10 34 26 7 29 14
5 9 11 4 27 13 30 0
6 1 12 7 31 15
7 14 13 12 32 3
8 1 14 18 33 8

15 17 34 7
16 0 35 15
17 12 36 9
18 56 37 0
19 4
20 7
21 29
22 5
23 9

15 38 217 14 30 86
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KT21608 Pomarkku Tarkastuslaskenta

Kuntavaalit 2025
16.4.2025

Ehdokkaiden äänet, koko kunta Sivu 3

Satakunnan hyvinvointialue

Äänistä laskettu: 100,0%

Äänestysprosentti
Äänioikeutettuja

Äänet yhteensä

Hyväksyttyjä
Mitättömiä: Äänet yhteensä:

1610
59,7

941
20 961

VASSDP KESK KD KOKPS

2 56 3 9 9 5 24 39 25 26 28 36
4 34 10 75 26 11 29 32
5 15 11 11 27 17 30 4
6 7 12 15 31 24
7 39 13 28 32 19
8 4 14 32 33 21

15 28 34 24
16 2 35 40
17 25 36 12
18 127 37 3
19 9
20 21
21 62
22 5
23 24

56 108 469 39 54 215


